estar enviando mal empacados los cheques, está colocando al Banco en grave riesgo de
pérdida de dinero e indisponiendo a la clientela", y también le informa de que "se
encuentran extraviados dos (2) cheques de la oficina Avenida Chile por valores de
DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MCTE. ($225.000,oo) y SETECIENTOS
VEINTE MIL PESOS MCTE ($720.000,oo) de la cuenta corriente #066-10270-8 que deben
ser devueltos por causal 06 "cuenta saldada", sin que hasta la fecha haya sido reportado
por oficina alguna. La perdida que se genere por estos cheques, es de su entera
responsabilidad, más las que aparezcan por otros cheques mal empacados por usted.